
ZARZĄDZENIE NR 21.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnienia do wykonywania 

zadań organu właściwego wierzyciela i organu właściwego dłużnika

Na podstawie art. 8b, art. 8c i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 489) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Panią Małgorzatę Klimczewską, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała, do wykonywania zadań organu właściwego wierzyciela i zadań organu właściwego dłużnika, 
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 489), w szczególności do:

1) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz do wydawania w tych 
sprawach decyzji;

2) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 
sprawach decyzji;

3) przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych z dłużnikami alimentacyjnymi, odbierania od nich oświadczeń 
majątkowych oraz informowania dłużnika o przekazaniu do biura informacji gospodarczej informacji 
gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których 
mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ww. ustawy, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy;

4) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach 
dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ww. ustawy, 
w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr  24/2010 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 21 czerwca 2010 r. w sprawie 
udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnienia do wykonywania zadań organu 
właściwego wierzyciela i organu właściwego dłużnika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 0A2B1DD0-75B8-41AE-B463-4D5CEE828669. Ogłoszony Strona 1




